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APARTAMENTO EN EL BORNE CERCA DE PARC CIUDADELA Y LA PLAYA

e

Beschrijving

Prijs / nacht vanaf  31€

Prijs / maand vanaf  925€

Het gebouw is gerenoveerd, heeft een lift en bevindt zich in een rustige wijk vlak naast de Santa Maria
Del Mar-kerk en in de buurt van het Picasso-museum. Het ligt in het hartje van Born.

Dit appartement is zeer gezellig en heeft een hoog plafond.De slaapkamer is boven en is zeer ruim. De
slaapkamer is gemakkelijk toegankelijk via een houten trap.

Het appartement beschikt over een volledige ingerichte keuken met toegang tot een overdekte patio.
Perfect om te kunnen genieten van het uitzicht en om te relaxen of buiten te eten.

Het eetgedeelte is gescheiden van de woonkamer en er is een toegang tot een paar balkons met grote
ramen naar het voetgangersgebied Banys Vells.

Born is zonder twijfel de meest trendy wijk van Barcelona en staat bekend als erg modebewust. Het is
een erg drukke wijk die geschikt is voor zowel families als groepen vrienden. Het is een wijk met een
charmante cultuur, leuke bars, restaurantjes en veel plaatsen om te bezoeken. Het is vlakbij het strand
(op slechts 10 minuten loopafstand), ligt net naast het Parc de la Ciudadela en is zeer goed verbonden
met de metro (L1, L4, L3) en ook verschillende bussen. Gemakkelijke toegang tot de Rondas
(Peripherique van Barcelona) om naar de luchthaven of de buitenwijken van Barcelona te gaan.
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Adres

Grootte van de woning
Capaciteit

Vloer

Slaapkamers
Badkamers

Bedden

Balkon

Licentie

Banys Vells 20
50m?2
2

1
1
1
1

Ja

Details

BH-3737

Beoordelingen
€ Prijs
1= Kwaliteit

Q Locatie

\/ Laatste
schoonmaak en
desinfectie

o—r Check-in

Uitstekend
10

10

10

10

10

10
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Omgeving
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Diensten
Algemeen Verwarming, Balkon
Gebouw Lift

Magnetron, Koffiezetapparaat, Keukengerei, Koelkast,

Keuken Fornuis, Vriezer

Badkamers Haardroger, Douche, Toilet

Wasgoed Wasmachine, Beddengoed, Handdoeken, Dekens
Entertainment Wi-Fi GRATIS

OE®e®®

Optionele diensten

www.barcelona-home.com info@barcelona-home.com +34 934 231 270 - Carrer de Viladomat 89




Darcelona BH-3737

WISH + FIND - ENJOY

Goed om te weten

Transfers

Dit bedrag is voor de eigenaar.
Resterend bedrag Bij aankomst zal u worden gevraagd het resterende bedrag van de
boeking te betalen.

Inchecken vanaf: 00:00

Inchecken en uitchecken Uitchecken tot: 00:00

Het inchecken is gratis tijdens de uren: van 13:00 tot 18:30 uur.
Laat inchecken Als uw aankomsttijd buiten deze uren valt, worden er extra kosten
in rekening gebracht.

Huisdieren niet toegestaan
Feesten niet toegestaan
Binnen niet roken

Minimum leeftijd vanaf 20 jaar

Regels van accommodatie
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